Pauciora haec sunt quam expectabam sed puto autorem <tantum> superficiem in his
 attigisse. Aliter judicabat Elichmannus[.] 30

Cienin derzemin keder asmon, in terra sicut in coelo. As<–> coelum, zemin terra.
 Same terra in lingua Lettica et aliis Scyticis. C-hoda aferedigar asmon ve zemia, DEus
 creator coeli et terrae. Asmon est a Sharaim.

1–11 *Dad* . . . : vgl. J. LA BROSSE, *Gazophylacium linguae Persarum*, 1684, S. 5. 29 f. Pauciora
 . . . Elichmannus: vgl. unten, S. 00, Z. 00.

Credo in <vecondilo> lingu<o> plures fore consensus, ut quod zeneke muliercula[.]

Verum quidem est (ait autor Gazoϕylacii Persarum linguae, in clavi seu Gram. cap. 2.)
quod moderna Persarum lingua, quam [. . .] Parsi vocant innumera etiamnum vocabula
Arabica sibi asciscit; [. . .] antiqua vero sive Parthica lingua, quam [. . .] Foursi vocant, et
 5 *a moderna differt uti Gothica lingua* (autor fuit Tolosanus et per Gothicam intelligit ve-
 terem Gallicam) *a moderna Gallica, solos characteres Arabicos mutuatur[. . .]*

Lingua Heroum sive Moganorum, [. . .] qui nunc in mapalibus [. . .] (sous les tentes)
[. . .] degunt [. . .] (gente campestre) [. . .] circa Xirwan [. . .] (Scirwan) [. . .] quae olim in
 10 *Persia ante eam qua jam est obtinuit. Dicta ab Athletis Heroicis id est Regibus suis qui*
tales habentur in libro scia nomeh [. . .] ita dicta: [. . .] pehelvi [. . .] (in questa lingua e
scritta in versi la vita di quei Ré nel libro famoso chiamata cia-nomeh)[. . .]

La Bellezza de Persiani Moderni proviene d'una infinita di schiavi Georgiania di
 l'uno et l'altro sesso. Gli antichi *Persiani chiamati Gaur adoratori del fuoco*, [. . .] *per non*
essersi mescolati con altra gente sono ancora brutti come simie. Gazoϕyla. ling. Pers. v.
 15 *Georgiani[.]*

Quod Persis garm, Germanis gram; Persis garb, Germ. grab. Pi<-> or de orig.
 <Germ.>

2–6 *Verum . . . mutuatur*: vgl. J. LA BROUSSE, *Gazophylacium linguae Persarum*, 1684, S. 4.
 7–11 *Lingua . . . cia-nomeh*: vgl. J. LA BROUSSE, *Gazophylacium linguae Persarum*, 1684, S. 199.
 12–15 *La . . . Georgiani*: vgl. J. LA BROUSSE, *Gazophylacium linguae Persarum*, 1684, S. 136.